
забеги 25 мая 2021г.  

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет фин.забеги 25 мая 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЕЛИСЕЕВ ДМИТРИЙ 12.06.1999 МС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 10,92 10,84 КМС ПАНИН Г.Н.

2 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,99 10,97 1 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

3 АБЛЯЗОВ МАРАТ 31.10.1990 МС КАЗАНЬ ЦЕНТР.СТАДИОН 11,03 11,03 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

4 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 11,13 11,04 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 КАПОТОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ КГМУ 11,26 11,11 1 СКИБА И.А.

6 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 МС КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 11,38 11,25 1 ВАСИЛЬЕВ А.В.

7 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 11,27 11,28 1 МОСТЯКОВ Д.В.

8 БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 18.09.2001 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 11,45 11,52 2 МОСТЯКОВ Д.В.

9 ЗАРИПОВ РАУШАН 01.01.1990 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,53 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

10 СМИРНОВ ВАДИМ 02.02.1999 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 11,67 2 ПАНИН Г.Н.

11 ЖАРИКОВ НИКИТА 30.05.1999 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 11,71 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

12 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 11,76 2 МОСТЯКОВ Д.В.

13 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 11,77 2 НОСОВА М.Е.

14 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,83 2 ЗАХАРЧУК Д.Г., ЛАТЫПОВА Н.П.

15 ФАТЫХОВ ИЛЬНАЗ 16.03.1992 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 11,87 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

16 ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ КФУ 12,14 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

16 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,14 3 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

18 АВДЕЕВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,38 3 АВДЕЕВА З.И.

ЙОНОВ АРСЕНИЙ 03.01.1994 КМС КАЗАНЬ DNF

ВК ОХОТНИКОВ ВЛАДИМИР 17.11.1995-ВК 1 ЙОШКАР-ОЛА 11,33 1 СОКОЛОВ В.Г.

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион
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МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет фин.забеги 25 мая 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

1 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 08.06.2002 КМС ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 10,88 10,86 КМС МАСХУТОВ Н.Г.

2 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА,ПГУФКСиТ 11,21 11,08 1 МЕЙСНЕР Д.А.

3 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ СШ №1 11,35 11,38 1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

4 ПИСКАРЕВ ЛЕОНИД 12.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,50 11,47 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

5 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 11,68 11,51 2 МЕЙСНЕР Д.А.

6 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,77 11,68 2 КОРНЕВА А.В.

7 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,80 11,77 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

8 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,83 11,85 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

9 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,86 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

10 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 11,88 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

11 ИСМАГИЛОВ КАМИЛЬ 22.05.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,90 2 ПЕРМЯКОВ О.А., БЫКОВ В.Е.

12 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,12 3 КОРНЕВА А.В.

13 РАМАЗАНОВ ДАНИЛЬ 02.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,17 3 НИКОЛАЕВ А.Г.

14 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 12,22 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

15 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,25 3 АВДЕЕВА З.И.

16 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,29 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

17 САХУРЕЕВ МИХАИЛ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,35 3 АВДЕЕВА З.И.

18 ГРИГОРЬЕВ ИЛЬЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,48 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

19 СЕМИКОВ ДАНИЛ 19.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,53 3 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

19 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,53 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

21 ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,55 3 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

22 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,57 3 ИВАНОВА А.С.

23 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,61 3 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

24 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 12,63 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

25 КОКЛИХИН НИКИТА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,69 3 ИВАНОВА А.С.

ЮНИОРЫ до 20 лет 
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26 ПАРТАКОВСКИЙ АРТЕМ 29.03.2005 2 КАЗАНЬ 12,70 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

27 РАХМЕТОВ КАРИМ 29.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 12,78 3 КНЯЗЕВА Е.А.

28 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 27.09.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 12,80 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

29 МИРДИЯНОВ ИСЛАМ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,83 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

30 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,85 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

31 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,87 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

32 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 01.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 12,88 1Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.

32 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,91 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

34 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,96 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

34 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,12 1Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.

36 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,22 1Ю ИВАНОВА А.С.

37 ФИРСОВ ДЕНИС 19.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,60 1Ю СОКРАТОВ Е.В.

МИХАЙЛОВ ДЕНИС 16.03.2003 3 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ DNF

ВК ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,99 2 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

ВК ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,16 3 ГОДУНОВА Е.И.

ВК МОРДВИН НИКИТА 18.01.2006-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,55 3 ГОДУНОВА Е.И.

ВК НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,45 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.



 26 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет
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разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КАПОТОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ КГМУ 22,44 22,233 КМС СКИБА И.А.

2 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 22,45 22,239 КМС МОСТЯКОВ Д.В.

3 АСЕЕВ ГЕОРГИЙ 08.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,05 22,83 1 ХАФИЗОВ Т.А.

4 БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 18.09.2001 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 23,12 23,11 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 23,19 23,18 1 МОСТЯКОВ Д.В.

6 ОВЧИННИКОВ МИХАИЛ 11.03.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 23,39 23,29 2 МОСТЯКОВ Д.В.

7 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 23,56 23,55 2 МОСТЯКОВ Д.В.

8 ЮСУПОВ КИРИЛЛ 15.03.2000 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 25,31 25,08 3 АХМАДЕЕВ Р.И., МОСТЯКОВ Д.В.

1 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 08.06.2002 КМС ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 22,44 21,90 КМС МАСХУТОВ Н.Г.

2 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 КМС КАЗАНЬ
СШОР 

ТАСМА,ПГУФКСиТ
22,57 22,32 1 МЕЙСНЕР Д.А.

3 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ СШ №1 22,95 22,66 1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

4 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 23,13 22,76 1 КОРНЕВА А.В.

5 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 2 ЕЛАБУГА СШ №1 23,63 23,43 2 ИЛЬИН Д.И.

6 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 23,26 23,47 2 МЕЙСНЕР Д.А.

7 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,56 23,56 2 СОКРАТОВ Е.В.

9 САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 24,16 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

10 МИНИВАЛЕЕВ РЭМ 12.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,32 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

11 РАМАЗАНОВ ДАНИЛЬ 02.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 24,52 2 НИКОЛАЕВ А.Г.

12 РЫБКИН ИЛЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 24,54 2 ТУМАНИНА Н.В.

13 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,55 3 КОРНЕВА А.В.

14 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,64 3 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

15 ЛАТЫПОВ ИЛЬФАТ 09.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 24,83 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р., ГАТАУЛЛИН М.Э.

16 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,94 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

17 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ КФУ 24,97 3 МИНЕБАЕВ Н.К.

18 ИСМАГИЛОВ КАМИЛЬ 22.05.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,01 3 ПЕРМЯКОВ О.А., БЫКОВ В.Е.

19 ТРЕПАЧКО ДАНИЛ 07.05.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,16 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

20 САФИН КАРИМ 26.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,19 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России
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МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

21 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 01.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 25,30 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.

22 ПАВЛОВ САВЕЛИЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 25,46 3 ТУМАНИНА Н.В.

23 СЕМИКОВ ДАНИЛ 19.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,60 3 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

24 ЛАЗАРЕВ ВАДИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 25,62 3 ТУМАНИНА Н.В.

25 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 26.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 25,63 3 КНЯЗЕВА Е.А.

26 САХУРЕЕВ МИХАИЛ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 25,67 3 АВДЕЕВА З.И.

27 ГОЛУБЕВ ДАНИЛА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 25,75 3 ТУМАНИНА Н.В.

28 ГРИГОРЬЕВ ИЛЬЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,01 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

29 ХУСАИНОВ АЙДАР 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,05 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

30 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 27.09.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,19 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

31 ЗАВЕРКИН АНДРЕЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 26,32 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

32 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,33 1Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.

33 РАХМЕТОВ КАРИМ 29.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 26,36 1Ю КНЯЗЕВА Е.А.

34 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 26,44 1Ю КНЯЗЕВА Е.А.

35 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,79 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

36 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,81 1Ю ИВАНОВА А.С.

37 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,03 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

38 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 27,20 1Ю ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

39 ФИРСОВ ДЕНИС 19.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,66 1Ю СОКРАТОВ Е.В.

40 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,00 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,83 DNS 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

ВК ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,60 3 ГОДУНОВА Е.И.

ВК ПАРЕНКИН МАКСИМ 01.01.2005-ВК 2 ЗАИНСК СШ БАРС 24,72 3 ЛИСОВ В.В.
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Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 49,49 КМС МОСТЯКОВ Д.В.

2 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 06.05.1995 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 50,35 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

3 ОВЧИННИКОВ МИХАИЛ 11.03.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 50,82 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КГМУ 51,81 1 СКИБА И.А.

5 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 51,96 1 МОСТЯКОВ Д.В.

6 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 01.01.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 52,42 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

7 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 КАЗАНЬ КФУ 52,50 2 МИНЕБАЕВ Н.К.

8 БИЛАЛОВ ИРЕК 03.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 54,11 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

9 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 17.06.1996 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,00 2 СОКРАТОВ Е.В.

10 ДЕГТЯРЕВ РОМАН 07.06.1997 2 БАВЛЫ СШ №1 55,34 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

11 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 23.02.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 55,71 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

12 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 56,43 3 МОСТЯКОВ Д.В.

13 ЮСУПОВ КИРИЛЛ 15.03.2000 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 56,86 3 АХМАДЕЕВ Р.И., МОСТЯКОВ Д.В.

14 САФИН ЕВГЕНИЙ 24.06.2001 3 БУГУЛЬМА СШ №1 56,88 3 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 49,85 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

2 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 50,91 1 КОРНЕВА А.В.

3 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 51,16 1 ЕЛИН А.И.

4 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 51,22 1 САФИУЛЛИНА Г.Г.

5 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 51,50 1 КОЗЛОВ В.И.

6 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 51,73 1 СОКРАТОВ Е.В.

7 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 2 ЕЛАБУГА СШ №1 52,09 1 ИЛЬИН Д.И.

8 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 52,73 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

9 МИНИВАЛЕЕВ РЭМ 12.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 53,02 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

10 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 53,07 2 МЕЙСНЕР Д.А.

11 СОЛДАТКИН АРТЕМ 21.06.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 53,15 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

12 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,40 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

13 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 01.01.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 54,49 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

14 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 54,95 2 НОСОВА М.Е.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады 

молодежи России

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 



25 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады 

молодежи России

15 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 55,07 2 ВЕРЕЩАГИНА З.Г.

16 ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ СШ №1 55,15 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

17 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ КФУ 55,19 2 МИНЕБАЕВ Н.К.

18 САФИН КАРИМ 26.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,22 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

19 РЫБКИН ИЛЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 55,24 2 ТУМАНИНА Н.В.

20 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 55,53 2 КОРНЕВА А.В.

20 ХУСАИНОВ АЙДАР 22.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,53 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

22 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,57 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

23 САЛАХОВ ДАНИЛЬ 04.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,93 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

24 ХАФИЗОВ ГАДЕЛЬ 24.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,04 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

25 ПАВЛОВ САВЕЛИЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 56,06 2 ТУМАНИНА Н.В.

26 ЛАТЫПОВ ИЛЬФАТ 09.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 56,36 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р., ГАТАУЛЛИН М.Э.

27 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 56,38 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

28 ВАНЕЕВ ЛЕОНИД 30.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,58 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

29 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 56,65 3 КНЯЗЕВА Е.А.

30 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04..2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,76 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

31 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,36 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

32 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 58,39 3 ТУМАНИНА Н.В.

33 ГОЛУБЕВ ДАНИЛА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 58,44 3 ТУМАНИНА Н.В.

34 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,76 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

35 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 59,11 3 КОРНЕВА А.В.

36 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 59,12 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

37 КАДЫРОВ МАРСЕЛЬ 30.11.2002 1 БАВЛЫ СШ №1 59,39 3 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

38 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 59,60 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

39 БУРОВ СЛАВА 10.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.00,43 1Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.

40 ЗАВЕРКИН АНДРЕЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 1.00,70 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

41 ЛАЗАРЕВ ВАДИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 1.00,77 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

42 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.06,36 2Ю КОРНЕВА А.В.

43 САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 1.07,90 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ СШ №1 DNF ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады 

молодежи России

САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNF ЗУБРИНКИН О.В.

ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 0 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 MED КОЗЛОВ В.И.

ВК ПАРЕНКИН МАКСИМ 01.01.2005-ВК 2 ЗАИНСК СШ БАРС 55,33 2 ЛИСОВ В.В.

ВК ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 56,13 2 ГОДУНОВА Е.И.
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1 ИМАНГУЛОВ РУСЛАН 06.01.1989 КМС КАЗАНЬ ТИСБИ 1.57,74 1 ИЛЬИН В.Г., ПАВЛОВ И.Л.

2 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 1.57,82 1 МИНЕБАЕВ Н.К.

3 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 03.12.2001 1 АКТАНЫШ ПГУФКСиТ 1.57,99 1 МУХАМЕТОВ И.Н., ПАВЛОВ В.Л.

4 СЕМАКИН ЗАХАР 10.10.2001 КАЗАНЬ
КНИТУ КАИ, СШОР 

ВАХИТ.Р-НА
1.58,98 1 ИЛЬИН В.Г., ТЕМНИКОВ Н.В.

5 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 КАЗАНЬ КФУ 2.02,53 2 ПАВЛОВ В.Л.

6 ДЕГТЯРЕВ РОМАН 07.06.1997 2 БАВЛЫ СШ №1 2.02,57 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

7 СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КГМУ 2.02,84 2 СКИБА И.А.

8 АРСТАМБЕКОВ АЯЗ 16.05.2001 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 2.05,35 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

9 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 17.06.1996 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.06,75 2 СОКРАТОВ Е.В.

10 АХМЕТЗЯНОВ АМИР 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КФУ 2.06,76 2 МИНЕБАЕВ Н.К.

11 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 13.03.1996 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.07,45 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

12 СОРОКИН ГЕОРГИЙ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ КГМУ 2.10,91 3 СКИБА И.А.

13 САФИН ЕВГЕНИЙ 24.06.2001 3 БУГУЛЬМА СШ №1 2.11,26 3 ХИСМАТУЛЛИН А.Ш.

14 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 24.08.2001 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 2.11,74 3 СЕМЕНОВ С.А.

15 САДЫКОВ ЛЕНАР 01.01.1986 2 БУИНСК 2.22,02 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

ХАЙРУЛЛИН МАРСЕЛЬ 30.07.1991 2 КАЗАНЬ МОТОР DNF

1 ЦЕДИЛКИН ВЛАДИСЛАВ 07.11.2002 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД, СШОР ТАСМА 1.57,24 1 ПАВЛОВ И.Л., СЕМЕНОВ С.А.

2 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 1.57,86 1 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

3 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 1.58,69 1 КОЗЛОВ В.И.

4 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.03,80 2 ВЕРЕЩАГИНА З.Г.

5 АХМАДУЛЛИН АЗАТ 07.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.08,06 2 ХИСАМОВ И.Н., ОПОЛЕВА С.Ю.

6 ДЕМИДОВ НИКИТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.09,36 2 ТУМАНИНА Н.В.

7 МИНИВАЛЕЕВ РЭМ 12.11.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.10,72 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

8 ГАЛЯМУТДИНОВ РУСЛАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.12,87 3 ТУМАНИНА Н.В.

9 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 2.12,98 3 ФАХРИЕВ М.М.

10 ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ СШ №1 2.13,26 3 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

11 КУЗНЕЦОВ ТИМУР 12.03.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.14,12 3 ПЕРМИТИН К.В.

12 ВАГИЗОВ БУЛАТ 21.02.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.14,54 3 НИКОЛАЕВ А.Г.

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)
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рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

13 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2.15,59 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

14 КАДЫРОВ МАРСЕЛЬ 30.11.2002 1 БАВЛЫ СШ №1 2.17,65 3 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

15 МУХАМАДИЯРОВ ДЕНИС 19.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.19,40 3 ПАВЛОВ В.Л.

16 ВАГИЗОВ АЙДАР 17.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.19,76 3 ПАВЛОВ В.Л.

17 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.21,29 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

18 ХОМЯКОВ ДЕНИС 05.09.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.21,67 1Ю ПЕРМИТИН К.В.

19 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.26,16 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

20 ЕГОРОВ НИКИТА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.27,16 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

21 СУРКОВ МИХАИЛ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 2.28,03 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

22 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.35,83 2Ю КОРНЕВА А.В.

ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 0 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 MED КОЗЛОВ В.И.

ВК КУЗНЕЦОВ ЕГОР 23.05.2003-ВК 1 ЙОШКАР-ОЛА Каз УОР 1.56,13 1 ЛУКЬЯНОВ К.П.

ВК МОШКИН АНДРЕЙ 15.04.2004-ВК 1 ЙОШКАР-ОЛА Каз УОР 2.05,17 2 ЛУКЬЯНОВ К.П.



27 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 01.01.1997 МС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.05,81 1 ПАВЛОВ И.Л.

2 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.05,96 1 ПАВЛОВ В.Л.

3 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 03.12.2001 1 АКТАНЫШ ПГУФКСиТ 4.10,91 2 МУХАМЕТОВ И.Н., ПАВЛОВ В.Л.

4 ПАВЛОВ СЕМЕН 11.05.1990 1 КАЗАНЬ МЧС 4.12,71 2 ПАВЛОВ В.Л.

5 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КФУ 4.20,45 2 ПАВЛОВ В.Л.

6 СОРОКИН ГЕОРГИЙ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ КГМУ 4.34,58 3 СКИБА И.А.

7 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 24.08.2001 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 4.36,45 3 СЕМЕНОВ С.А.

8 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 17.06.1996 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF СОКРАТОВ Е.В.

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЦЕДИЛКИН ВЛАДИСЛАВ 07.11.2002 1 КАЗАНЬ
КЮИ МВД, СШОР 

ТАСМА
4.07,46 1 ПАВЛОВ И.Л., СЕМЕНОВ С.А.

2 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 1 БАВЛЫ СШ №1 4.09,07 2 ФАХРИЕВ М.М.

3 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 4.10,18 2 СТАРИКОВ В.И.

4 ЗАКИРОВ АХМЕТЗИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КСВУ 4.23,62 2 ТУМАНИНА Н.В.

5 ВАГИЗОВ БУЛАТ 21.02.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.31,07 3 НИКОЛАЕВ А.Г.

6 КОНОВАЛОВ ИВАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 4.31,09 3 ТУМАНИНА Н.В.

7 КУЗНЕЦОВ ТИМУР 12.03.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.39,60 3 ПЕРМИТИН К.В.

8 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 3 БАВЛЫ СШ №1 4.40,63 3 ФАХРИЕВ М.М.

9 МАКАРОВ АНТОН 01.01.2004 3 КАЗАНЬ КСВУ 4.42,36 3 ТУМАНИНА Н.В.

10 ПЕТРОВ АРКАДИЙ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ КСВУ 4.45,50 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

11 ХОМЯКОВ ДЕНИС 05.09.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.52,20 1Ю ПЕРМИТИН К.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи 

России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М  (автохронометраж)

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 



27 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи 

России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М  (автохронометраж)

12 ЕГОРОВ НИКИТА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 4.59,54 1Ю ТУМАНИНА Н.В.

13 СУРКОВ МИХАИЛ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ 5.00,34 1Ю ТУМАНИНА Н.В.



25 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАХРУШЕВ ИЛЬЯ 18.04.2002 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД 8.48,86 1 ПАВЛОВ И.Л., СЕМЕНОВ С.А.

2 ТИХОНОВ МАКСИМ 17.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8.50,36 1 ПАВЛОВ В.Л.

3 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 1 БАВЛЫ СШ №1 8.55,28 1 ФАХРИЕВ М.М.

4 БУРГАНОВ МАКСИМ 30.08.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8.58,22 1 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

5 ТЕРЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 29.11.2003 2 НУРЛАТЫ 0 9.01,61 2 ТЕРЕНТЬЕВ А.В.

6 ЗАКИРОВ АХМЕТЗИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КСВУ 9.06,76 2 ТУМАНИНА Н.В.

7 ПЕТРОВ АРКАДИЙ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ КСВУ 9.22,70 2 ТУМАНИНА Н.В.

8 КОНОВАЛОВ ИВАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 9.41,76 3 ТУМАНИНА Н.В.

9 МАКАРОВ АНТОН 01.01.2004 3 КАЗАНЬ КСВУ 9.46,70 3 ТУМАНИНА Н.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи 

России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 20 лет 

БЕГ 3000 М (автохронометраж)



25 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14.50,27 1 ПАВЛОВ В.Л.

2 ГОЛОВИН ИГОРЬ 14.03.1990 МС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 14.51,35 1 ПАНИН Г.Н.

3 БЯКИН ЯРОСЛАВ 23.03.2000 КМС КАЗАНЬ
КЮИ МВД, СШОР 

ВАХИТ.Р-НА
14.57,74 1 ИЛЬИН В.Г.

4 ХАДЕЕВ ИСКАНДЕР 01.01.1999 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 15.02,62 1 ПЕТРОВА Т.Н.

5 БОЛЬШАКОВ АНТОН 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 15.33,99 1 ПАВЛОВ И.Л.

6 АГЗАМОВ РУСТАМ 01.01.1998 1 БАВЛЫ СШ №1 16.23,40 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

ПАВЛОВ СЕМЕН 11.05.1990 1 КАЗАНЬ МЧС DNF ПАВЛОВ В.Л.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи 

России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

БЕГ 5000 М (автохронометраж)



25 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 43,50 1 МОСТЯКОВ Д.В.

БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 18.09.2001 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

1
НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 КМС КАЗАНЬ

СШОР 

ТАСМА,ПГУФКСиТ 46,60 2
МЕЙСНЕР Д.А.

КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МЕЙСНЕР Д.А.

КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ СШ №1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ СШ №1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

2 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 47,78 3 КОРНЕВА А.В.

АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ ТАСМА, ПГУФКСиТ КОРНЕВА А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

0

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х 100М

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.



26 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 3.35,59 2 МОСТЯКОВ Д.В.

ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ МИНЕБАЕВ Н.К.

СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КГМУ СКИБА И.А.

КАПОТОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ КГМУ СКИБА И.А.

1 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 3.36,73 2 МЕЙСНЕР Д.А.

ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

2 РЫБКИН ИЛЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КСВУ 3.47,51 3 ТУМАНИНА Н.В.

ДЕМИДОВ НИКИТА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КСВУ ТУМАНИНА Н.В.

ЗАКИРОВ АХМЕТЗИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КСВУ ТУМАНИНА Н.В.

ПАВЛОВ САВЕЛИЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ КСВУ ТУМАНИНА Н.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

0

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х 400М

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 



 26 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1,067

1 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 02.06.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,06 КМС САЙФИЕВЫ Е.Ю, Н.Н.

2 ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 15,49 1 ВАСИЛЬЕВ А.В.

3 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 16,00 1 НОСОВА М.Е.

0,99

1 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,04 КМС ЕЛИН А.И.

2 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,54 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 17,85 3 НОСОВА М.Е.

ВК-0,91 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,61 КМС ИВАНОВА А.С.

ВК-0,91 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 15,43 1 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б (автохронометраж)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России



 27 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

0,914

1 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 06.05.1995 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 55,58 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

2 АСЕЕВ ГЕОРГИЙ 08.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,98 1 ХАФИЗОВ Т.А.

3 РУБЦОВ АРТЕМ 21.10.1998 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 56,26 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

4 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 01.01.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 58,82 1 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

5 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 23.02.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 1.05,95 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

0,914 м

1 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 55,30 КМС ЕЛИН А.И.

2 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,40 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 01.01.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 1.00,16 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

4 САЛАХОВ ДАНИЛЬ 04.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,76 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

ВК-0,84 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,68 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

ВК-0,84 САЛАХОВ КАМИЛЬ 24.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 59,40 2 САФИУЛЛИНА Г.Г., ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ВК-0,84 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,60 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.В.

ВК-0,84 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,66 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С.,Л.Н.

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

БЕГ 400 М с/б (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи 

России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



25 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 6.10,6 1 ИЛЬИН В.Г.

2 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 КМС КАЗАНЬ КЮИ МВД 6.47,2 3 ПАВЛОВ И.Л.

1 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР Яр Чаллы 6.14,9 1 СТАРИКОВ В.И.

2 ТИХОНОВ МАКСИМ 17.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6.17,4 1 ПАВЛОВ В.Л.

3 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 БАВЛЫ СШ №1 6.21,8 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

4 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6.31,7 2 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

ВК ПОНЕДЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 01.01.2007-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 7.25,9 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

0

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 2000 с препятствиями 

(автохронометраж)



25 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

1 ИВАНОВ НИКИТА
11.05.2001

МС КАЗАНЬ

СШОР АТЛЕТИКА, 

ПГУФКСиТ ХО ХО ХХО ХХХ 3 4 200 КМС ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ
24.06.1999

МС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О - О - ХХХ 1 0 190 1 РЫНИНА Е.И.

3 ГАБДУЛХАКОВ ИРЕК
13.02.1988

1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О ХО ХХ- 2 1 190 1 САЙФИЕВ Н.Н.

4 ЗАРИПОВ РАИЛЬ
01.01.1999

КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ХО - О ХХО ХХХ 3 3 190 1 НОСОВА М.Е.

5 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР
02.06.1999

КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О ХХХ 1 0 175 2 САЙФИЕВЫ Е.Ю, Н.Н.

ФЕДОТОВ МАКСИМ
08.05.1999

МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ NM ЗАХАРЧУК Д.Г., ЛАТЫПОВА Н.П.

1 АЛМЕКОВ ТИМУР
06.04.2004

1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О О ХХХ 1 1 190 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 АРСЛАНОВ ДАМИР
08.08.2004

1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О О ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 190 1 КОРНЕВА А.В.

3 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ
13.02.2004

1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХХ 1 0 180 2 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

4 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ
14.04.2004

1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ХО О ХХО ХХХ 3 3 180 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

4 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 16.09.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 О О О ХО ХХО - ХХХ 3 3 180 2 НИКОЛАЕВ А.Г.

6 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР
04.03.2005

2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О ХХО ХХХ 3 2 175 2 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

7 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР
07.04.2003

2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О О ХО ХХХ 2 1 170 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

8 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР
06.11.2005

2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О ХХХ 1 0 150 1Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ВК ШАНСКИЙ ИВАН
07.02.2006-ВК

2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О - О - ХХХ 1 0 180 2 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

А В
ЛУЧ.Р

ЕЗ

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Вып. 

разр.

ВЫСОТЫДата 

рождения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет



27 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

370 380 420 430 440 450 460 470

1 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - ХО О О ХХХ 1 1 460 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г., ЛАТЫПОВА Н.П.

2 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 09.08.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О ХХ- Х 1 1 440 1
ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА 

О.С.,СОКРАТОВ Е.В.

3 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - ХХХ 1 0 420 1 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

4 ЗАХАРЧУК ДМИТРИЙ 25.04.1977 МС КАЗАНЬ О ХО ХХХ 2 1 380 2 БАЛАЕВА О.С.

АБЛЯЗОВ МАРАТ 31.10.1990 МС КАЗАНЬ ЦЕНТР.СТАДИОН ХХХ NM БОРОДОВИЦЫН С.Н.

ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ NM ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 410 420 430

1 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04..2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О - О ХО ХХ- ХХХ 2 2 410 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА ХО ХО - ХХО О ХО ХХХ 2 5 370 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

3 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО О ХХХ 1 1 320 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

4 МИРДИЯНОВ ИСЛАМ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХХХ 1 0 280 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХО О ХХХ 1 2 340 3 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

Ф.И. О. тренера

Организация 

ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНИОРЫ до 20 лет 

ВЫСОТЫ
А В

Заявл. 

разряд
Город

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



26 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 24.06.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,16 6,95 Х Х 7,33 - 7,33 КМС РЫНИНА Е.И.

2 ПАКИН ИВАН 01.01.1991 ЗМС КАЗАНЬ ГБУРСАШ, ГАУЦСП РТ Х Х 6,90 7,21 6,92 Х 7,21 КМС КАПУСТИНА Н.А.

3 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 КМС КАЗАНЬ

СШОР АТЛЕТИКА, 

КГАСУ Х 6,68 Х 6,23 6,89 7,13 7,13 КМС ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 24.11.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,54 6,61 6,90 6,61 6,91 7,01 7,01 1 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

5 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,36 6,64 6,85 6,56 6,76 6,63 6,85 1 ЗАХАРЧУК Д.Г., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 6,62 6,32 6,44 6,56 6,76 6,70 6,76 1 НОСОВА М.Е.

7 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,46 6,71 6,59 6,67 6,64 Х 6,71 1 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

8 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 04.09.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА Х Х Х 5,76 Х 5,94 5,94 3 ВОСТРИКОВА И.А.

 

1 САЛАХОВ КАМИЛЬ 24.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,39 6,48 6,32 6,47 6,45 6,30 6,48 2 САФИУЛЛИНА Г.Г., ФАЙСХАНОВ Р.Р.

2 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,90 6,02 5,83 6,01 6,27 Х 6,27 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

3 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,15 5,38 Х Х 6,01 6,23 6,23 2 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

4 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,56 5,93 5,75 5,96 Х Х 5,96 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,92 5,92 Х Х 5,87 5,92 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

6 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,42 5,82 5,68 5,88 5,70 5,24 5,88 3 ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

7 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04..2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,59 5,80 5,54 5,62 5,61 - 5,80 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

8 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,43 5,37 Х 5,33 5,31 5,49 5,49 1Ю НОСОВА М.Е.

9 ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,36 5,34 5,34 1Ю ЯШИНЫ А.Н.,Ж.Л.

10 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,96 4,96 5,27 5,27 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

11 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 Х 4,90 4,95 4,95 2Ю АВДЕЕВА З.И.

ВК ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,07 5,32 Х 5,32 1Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ВК НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,90 Х Х 3,90 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

0

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет



27 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ПАКИН ИВАН 01.01.1991 ЗМС КАЗАНЬ ГБУРСАШ, ГАУЦСП РТ 14,84 14,77 Х 14,67 14,91 14,78 14,91 КМС КАПУСТИНА Н.А.

2 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ

СШОР АТЛЕТИКА, 

КНИТУ-КАИ 13,33 13,75 13,70 - 14,00 13,63 14,00 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ГАБДУЛХАКОВ ИРЕК 13.02.1988 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,75 - - 12,46 13,12 - 13,12 2 САЙФИЕВ Н.Н.

 

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,93 14,43 14,45 Х 14,52 14,62 14,93 КМС САВЕЛЬЕВА В.А.

2 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,12 12,56 12,64 Х Х Х 13,12 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ВК РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,39 11,23 11,28 11,39 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет



27 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

800г  

1 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1998 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 56,61 Х 55,68 Х 57,15 58,45 58,45 1 ПОПОВ Н.И.

2 ЗОРИН АРТУР 29.04.1998 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 48,90 Х 45,16 Х 46,19 Х 48,90 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

800г  

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ ТАСМА, ПГУФКСиТ 49,20 53,49 Х 44,58 44,81 51,00 53,49 2 КОРНЕВА А.В.

2 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 40,52 44,46 43,94 42,38 44,85 44,85 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,84 35,93 35,47 37,89 38,47 37,54 38,47 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 20.09.2001 2 КАЗАНЬ

СШОР ТАСМА, 

ПГУФКСиТ 36,49 35,86 Х 36,99 Х Х 36,99 ПОПОВ Н.И.

5 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,99 Х 31,73 Х Х Х 31,99 КОРНЕВА А.В.

ВК-700гр ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 42,04 45,77 Х 45,77 3 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ВК-700гр СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 39,74 Х Х 39,74 1Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ВК-700гр МАЛКИН ДМИТРИЙ 01.01.2005 1Ю ТЕТЮШИ СШ 37,64 38,45 36,59 38,45 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ВК-700гр ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,27 Х 34,53 34,53 2Ю ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК-700гр АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,90 Х Х 30,90 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК-700гр ХОХРИН ДАНИЛ 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 26,15 28,14 29,32 29,32 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ВК-700гр ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2007-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ Х 23,38 Х 23,38
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 20 лет 

вес снаряда 800 гр

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.



26 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

2 кг

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, ПГУФКСиТ 46,64 48,59 46,33 Х 46,78 47,19 48,59 КМС ПОПОВ Н.И.

2 ЗОРИН АРТУР 29.04.1998 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 38,22 Х 35,52 36,71 Х 38,22 2 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

3 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 20.09.2001 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, ПГУФКСиТ Х 23,18 22,30 25,28 23,64 Х 25,28 ПОПОВ Н.И.

4 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1998 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 20,91 21,33 Х 22,58 22,87 21,90 22,87 ПОПОВ Н.И.

1,75 кг

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, КФУ Х 28,39 31,81 34,33 34,96 27,94 34,96 3 ПОПОВ Н.И.

2 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ ТАСМА, ПГУФКСиТ 34,85 Х Х 34,00 28,07 31,40 34,85 3 КОРНЕВА А.В.

3 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,12 Х 31,24 Х 31,54 Х 31,54 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

4 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,17 25,34 26,34 22,02 25,41 Х 27,17 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

5 КРУТИКОВ АРТЕМ 18.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,65 Х 25,20 Х 23,91 Х 25,65 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

6 САБУРОВ РИМАН 01.01.2002 2 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 19,81 Х Х Х Х Х 19,81 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

7 ПАНТЕЛЕЕВ АЛЕКСАНДР 10.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 17,96 17,70 Х Х 16,23 Х 17,96 САВЕЛЬЕВА В.А.

ВК-1,5 кг ПРИМЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 25,56 29,83 Х 29,83 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ВК-1,5 кг ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,81 25,60 27,18 27,18 2Ю ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК-1,5 кг МАЛКИН ДМИТРИЙ 01.01.2005 1Ю ТЕТЮШИ СШ 22,98 25,89 23,81 25,89 2Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ВК-1,5 кг ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2007-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 18,14 24,11 24,27 24,27 2Ю
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

ВК-1,5 кг МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,26 18,45 Х 22,26 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ВК-1,5 кг ХОХРИН ДАНИЛ 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 19,52 20,00 Х 20,00 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ВК-1,5 кг АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 19,18 Х 19,18 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



27 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

7,26 кг

1 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 38,30 39,50 40,11 Х 42,55 41,18 42,55 3

2 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, ПГУФКСиТ 38,57 Х Х 40,24 Х 40,09 40,24 ПОПОВ Н.И.

3 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 20.09.2001 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, ПГУФКСиТ 21,10 22,18 22,40 22,61 23,23 22,45 23,23 ПОПОВ Н.И.

6 кг

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, КФУ Х Х 28,12 29,75 29,26 Х 29,75 ПОПОВ Н.И.

2 ЛАВРЕНЮК АРТЕМ 17.07.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 26,34 Х 28,45 Х 29,53 29,53 ПОПОВ Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



25 мая 2021г.

МУЖЧИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

7,26 кг

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, ПГУФКСиТ 14,43 14,42 Х 13,83 Х Х 14,43 1 ПОПОВ Н.И.

2 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 20.09.2001 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, ПГУФКСиТ 10,93 11,82 Х Х 10,85 11,37 11,82 3 ПОПОВ Н.И.

3 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,22 10,63 Х 9,75 10,75 Х 10,75 3 ЗАХАРЧУК Д.Г., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 кг

1 САБУРОВ РИМАН 01.01.2002 2 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 11,53 11,58 Х 11,80 12,46 12,35 12,46 2 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

2 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ ТАСМА, ПГУФКСиТ 11,17 10,71 11,81 Х 11,98 11,34 11,98 3 КОРНЕВА А.В.

3 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА, КФУ 10,30 10,78 11,33 Х 10,68 11,01 11,33 3 ПОПОВ Н.И.

4 СОЛТАНОВ САЛИМ 03.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,49 10,00 Х 10,70 9,07 9,62 10,70 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ПАСКАЛЬ КОНСТАНТИН 01.01.2005 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 9,77 10,43 10,21 10,13 Х Х 10,43 3 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

6 КРУТИКОВ АРТЕМ 18.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,82 9,92 10,07 9,80 9,75 Х 10,07 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ВК ПРИМЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 9,78 Х 9,59 9,42 9,67 9,79 9,79 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЛАТЫПОВА Н.П., СС 1К, КАЗАНЬ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет  в зачет I этапа V Спартакиады молодежи России

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


